

CHIARIMENTI

GARA D'APPALTO NELLA FORMA DELLA PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DEGLI ARTT. 36 E 60 DEL D.LGS 50/2016 e s.m.i., PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI CONSULENZA FINALIZZATI A GARANTIRE L'ADEGUAMENTO DELL'ASL DI LATINA AL REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016 SULLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI, DA AGGIUDICARSI SECONDO IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA EX ART. 95 comma 2 e 10- bis DEL D.LGS 50/2016 e s.m.i., ARTICOLATA IN UN UNICO LOTTO.

N. GARA 7064544

CIG 7467330BA5

RICHIESTA CHIARIMENTO N. 1

In merito alla procedura in oggetto, la presente per chiedere, gentilmente, la possibilità di ricevere il DGUE in word, in modo da poter rendere più chiara la compilazione

RISPOSTA

Gli allegati di gara sono reperibili sul sito istituzionale della AUSL di Latina, nell'apposita sezione, nel formato PDF aperto, previsto dalla normativa vigente. Non possono essere pubblicati formati word modificabili.

RICHIESTA CHIARIMENTO N.2

Nel disciplinare di gara, nella parte finale dell'Art. 6 (pagina 6) si legge ... "sezione B (Capacità economica e finanziaria), ai punti 1a), 2a) ed eventualmente 3); in tale sezione i Concorrenti dovranno dichiarare il possesso del requisito previsto all'art. 4, punto c) del presente Disciplinare di Gara nonché indicare gli estremi della certificazione richiesta dall'art. 6, comma 6; sezione C (Capacità tecniche e professionali), al punto 1b); in tale sezione i Concorrenti dovranno dichiarare il possesso del requisito previsto all'art. 4, punto d) del presente Disciplinare di Gara, nonché indicare gli estremi della certificazione richiesta dall'art. 6, comma 7."

Potete chiarirci se si tratta di un refuso o, in caso contrario, quali sia il requisito di capacità economico-finanziaria e quale sia la certificazione richiesta?

RISPOSTA

Si tratta di un refuso. Non si devono produrre.

RICHIESTA CHIARIMENTO N.3

Ho riscontrato un problema durante il download del documento PASSOE, quando inserisco il CIG risulta che “*Il CIG indicato non esiste o non è stato ancora definito*”. Potete confermare che il CIG è 7467330BA5?

Inoltre cosa si intende per “copia del versamento relativo al contributo obbligatorio a favore dell’autorità di vigilanza ai sensi dell’art. 1 commi 65/67 della L. 266/2005 e della Deliberazione dell’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori e forniture del 26.01.2006, se dovuto”?

RISPOSTA

Si conferma il numero di CIG 7467330BA5.

Il CIG è stato perfezionato.

Si riferisce al contributo eventualmente dovuto all’ANAC.

RICHIESTA CHIARIMENTO N. 4 – CHIARIMENTO DELLA STAZIONE APPALTANTE

Io posso, qualificatamente partecipare quale libero professionista, ma non posso ricevere da ANAC il codice PASSOE, essendo persona fisica, come posso ovviare?

RISPOSTA

In caso di problemi nell’assegnazione del codice PASSOE, la mancata produzione non è motivo di esclusione.

Latina, 14 maggio 2018

Il RUP
Dott.ssa Silvia Berardi

